
32/PNE/SW/2023                              Sosnowiec, dnia 31.07.2023r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW
Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone było w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia

przekraczającej progi unijne zgodnie z art. 253 ust 1 Prawa zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. oraz zgodnie z „Regu-
laminem postępowania w sprawach udzielania zamówień publicznych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5 im. św. Bar-

bary w Sosnowcu”

”Dostawa leków do programów lekowych B.141, B.138, B. 56 ”

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 254 pkt.1 oraz art. 253 ust. 1 Prawa
zamówień  publicznych  uprzejmie  informuje,  że  w  postępowaniu  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  w/w
przedmiot zamówienia, Zamawiający dokonał następujących czynności:

Część 1

Część 2

Część 3

Sporządziła: J.Opałka

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 100%) SUMA PUNKTÓW

2
URTICA Sp.zo.o.

ul. Krzemieniecka 120,
54-613 Wrocław

440 000,64 zł 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 100%) SUMA PUNKTÓW

1
Roche Polska Sp. z o.o.

ul. Domaniewska 38
02-672 Warszawa

3 445 649,28 zł 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 100%) SUMA PUNKTÓW

3
Astrazeneca Kft.
Aliz utca 4. B. ép.

1117 Budapest
49 780,92 zł 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.



Część 4

Część 5

W świetle powyższego Zamawiający wzywa do zawarcia umowy po dniu 01.08.2023r, 

Dziękujemy za udział w postępowaniu przetargowym.

     Zatwierdził

                                            
/podpisano w oryginale/

p.o. Dyrektor
Krzysztof Kowalik

Sporządziła: J.Opałka

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 100%) SUMA PUNKTÓW

4
Asclepios S.A.
ul. Hubska 44

             50-502 Wrocław
16 277,99 zł 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.

N
r o

fe
rt

y Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty brutto 
(waga 100%) SUMA PUNKTÓW

4
Asclepios S.A.
ul. Hubska 44

50-502 Wrocław
10 280,84 zł 100,00

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała najwyższą ilość punktów według kryteriów oceny ofert
ujętych w SWZ.


